

## آگهی

شرکت کشت و صنعت گوهر کوه و تمپ در نظر دارد پسته خشک دهن بست تولیدی خود به شرح ذیل بفروش رساند محل تحویل گوهر کوه شهرستان خاش می باشد. تلفن های تماس ۷۵-۳۳۴۴۷۱۷۳-۰۵۴ و موبایل ۰۹۱۵۲۷۴۵۰۸۰ و نمابر ۰۵۴-۳۳۴۴۱۵۹۹۴-۰۵۴ جهت هماهنگی اعلام می گردد. (( لازم به ذکر است متقاضیان محترم می توانند به مدت ۳ روز کاری تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۹/۲/۱۳ نسبت به تکمیل و ارسال فرم اقدام نمایند. ))

میزان موجودی تقریبی (کیلوگرم)	قیمت پیشنهادی (برریال)	میزان مورد نیاز (کیلوگرم)	مشخصات
۲۱۹۷	بر اساس گرم مغز		دهن بست اوحدی
۱۴۱۰۰			دهن بست کله قوچی

## اطلاعیه

### سازمان ملی استاندارد ایران

بر مبنای مصوبات نودویکمین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۳/۹/۸ انواع اجاق گاز مشمول مقررات استاندارد اجباری اجباری قرار گرفته و استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۴-۱۰۳۲۵ تحت عنوان وسایل پخت و پز گاز سوز خانگی - قسمت ۱-۴ ایمنی - وسایل دارای یک یا چند مشعل همراه با سیستم کنترل خودکار مشعل دریک هزاروپانصد و سی و هشتمین اجلاس هیئت کمیته ملی مکانیک و فلزشناسی به تصویب رسیده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

الف شروع اجرای اجباری استاندارد مذکور سه ماه پس از انتشار آگهی روزنامه رسمی می باشد.  
 ب: نشانه گذاری فرآورده هایی که استاندارد آنها اجباری شده با علامت استاندارد الزامی است و تولید، تمرکز، توزیع و فروش این فرآورده ها با کیفیت پایین تر از استاندارد و یا بدون علامت استاندارد ایران ممنوع می باشد.  
 ج: علامت گذاری فرآورده مشمول استاندارد اجباری مستلزم دریافت پروانه کاربرد علامت استاندارد می باشد. داعطاء پروانه کاربرد علامت استاندارد به واحد های تولیدی منوط به تامین شرایط عمومی تولید و انطباق کیفیت فرآورده با استاندارد ملی مربوط می باشد.

د: رعایت کلیه مقررات استانداردهای اجباری و سایر قوانین و مقررات جاری در مورد کالاهای وارداتی الزامی می باشد و کیفیت مواد و کالاهای وارداتی بر حسب ضرورت و اولویت و توجه به مسائل سلامت، ایمنی، بهداشتی، زیست محیطی و اقتصادی باید با استانداردهای ملی و یا استانداردهای معتبر و ضوابط فنی مورد قبول سازمان منطبق باشد. صادرات فرآورده های مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.  
 کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

م. تلفن: ۲۹۰

روزنامه حمایت میخ ۱۰/۲/۹۹